
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

Smluvní strany: 

M-SORcz s.r.o.  
Československé armády 383/5  
500 03  Hradec Králové 
IČO:  
Bank. spojení:  
Kontaktní osoba:  
tel., email:  
dále jen „poskytovatel“ 
a 

Gymnázium Uherské Hradiště 
Velehradská třída 218 
686 01  Uherské Hradiště 
IČO:  
Bank. spojení:  
jehož jménem jedná ředitel školy:  
dále jen „objednatel“ 
 
se dnešního dne dohodly, že uzavírají tuto smlouvu: 

 

Předmět plnění 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout objednateli služby „Zážitkové kurzy 
sebeobrany pro studenty“. 

 

Místo plnění 

Místem plnění předmětu smlouvy jsou prostory poskytnuté objednatelem, není-li sjednáno jinak. 

 

Smluvní cena a platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na ceně za řádně poskytnuté služby ve výši 101.700,- Kč. 

Objednatel se zavazuje, že do 14 dní po obdržení faktury zaplatí rezervační poplatek za kurz, a to ve 
výši 100% na bankovní účet s variabilním symbolem uvedeným na faktuře.  

V případě prodlení se zaplacením faktur o více než 21 dní je objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení 
ve výši 0,1 % denně z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

Další podmínky plnění předmětu smlouvy 

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy, a to nejpozději ve lhůtě  



a) do 30 dnů před termínem konání kurzu, přičemž se zavazuje zaplatit storno poplatek ve výši 50 % 
z celkové ceny kurzu,  

b) do 7 dnů před termínem konání kurzu, přičemž se zavazuje zaplatit storno poplatek ve výši 100 % 
z celkové ceny kurzu, 

c) v případě nespokojenosti s dodavatelem, s nárokem na 100% vrácení peněz včetně rezervačního 
poplatku.  

Odstoupení se zasílá na email. Adresu dodavatele uvedenou v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději ve 
lhůtě dle a), b). Dodavatel potvrdí objednateli přijetí emailu opět email. zprávou.  

Tato smlouva se řídí platným a účinným právním řádem České republiky a Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. Pokud vztah založený smlouvou 
obsahuje mezinárodní (zahraniční) prvek, pak strany sjednávají, že vztah se řídí českým právem. 

Objednatel a Poskytovatel se zavazují řešit případné spory smírnou cestou. Pro případ řešení svých 
vztahů soudní cestou, strany tímto ve smyslu §89a občanského soudního řádu sjednávají místní 
příslušnost Okresního soudu v Hradci Králové, resp. Krajského soudu v Hradci Králové.  

Objednatel má nárok na 100% vrácení všech plateb, včetně rezervačního poplatku, v případě, že nebyl 
spokojený s průběhem kurzu, jeho obsahem, nebo chováním dodavatele v rámci spolupráce. 

 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom (1) 
vyhotovení. 

 

 

V Hradci Králové dne 19.05.2023     V Uherském Hradišti dne…….………… 

 

 

 

…………………………………       …….………………………………… 

       poskytovatel       objednatel   
       


